Código Civil y  Comercial*

Subtotal

7.770,52 

IIBB Percepción

602,22 

IVA Inscripto

1.631,82 

Descuento

0,00

Anticipo

0,00

Total

10.004,56 

Vencimiento

01.07.2024

Pesos: DIEZ MIL CUATRO CON CINCUENTA Y SEIS CENTAVOS

IVA Percepción

0,00 

Dirección de entrega: TOLL 2875

CAPITAL FEDERAL

ORIGINAL

C.A.E.A. N°:34225457471502 Fecha Vto.: 15.06.2024